INDICAÇÃO Nº 70 /2014

EXCELENTÍSSIMO SENHOR -PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
BONFINÓPOLIS DE MINAS - MG

  O Vereador que este subscreve, nos termos regimentais, solicita que após

ouvido ao plenário, seja indicado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

providências no sentido de elaborar  projeto para construções de barraginhas, açudes e

curva de nível para beneficiar os nossos produtores rurais.

Termos em que

Pede e Espera Deferimento.

 Sala das Sessões, 02 de junho  de 2014.

  Vereador Dada Simões